关于做好暑假值班工作的通知

校内各部门：

根据学校统一安排，现将暑假值班工作安排如下：

一、 实行校领导总带班制度

焦玉柱  7 月 15 日——7 月 21 日

刘荣耀  7 月 22 日——7 月 28 日

陈晓军  7 月 29 日——8 月 04 日

苏晓军  8 月 05 日——8 月 11 日

李晓延  8 月 12 日——8 月 18 日

赵利宁  8 月 19 日——8 月 25 日

刘  炜  8 月 26 日——9 月 01 日

二、中层干部值班安排

值班

日期

行政

干部

职务

（电话）

院系

干部

职务

（电话）

07.15(一) 李永峰
图书馆副馆长

（13895492863）
吴玉宁

工业工程学院副院长

（13995072816）

07.16(二) 张春雷
图书馆副馆长

（13995001611）
周桂香

商学院院长

（13995290892）

07.17(三) 张利伟
现教中心主任

（13709570886）
程  敏

商学院副院长

（15809513933）

07.18(四) 哈贵庭
现教中心副主任

（13709576812）
马晓虎

软件学院院长

（13995103323）

07.19(五) 张  淼
党政办副主任

（18609500100）
罗建红

软件学院党总支副书记

（13995379290）

07.20(六) 徐咏梅
组织人事部副部长

（13995290392）
刘仲博

软件学院副院长

（13995287889）

07.21(日) 陈  灿
宣传统战部部长

（13895118356）
韩海燕

艺术设计学院院长

（13995316073）

07.22(一) 朱  杰
宣传统战部副部长

（13895490909）
孙丽娟

艺术设计学院党总支书记

（13895499299）

07.23(二) 李献智
教务处处长

（13909595059）
冯雪驱

艺术设计学院副院长

（18161583695）

07.24(三) 马  宁
教务处副处长

（13895414176）
张  萍

生物与制药技术系主任

（13995016629）

07.25(四) 万占有
计财处处长

（13995291579）
杨东升

生物与制药技术系党总支书记

（13995091889）

07.26(五) 韩  宇
科研处副处长

（13639581249）
冷晓红

生物与制药技术系副主任

（13709577007）

07.27(六) 马锦才
合作办学处处长

（13995078315）
方光明

生物与制药技术系副主任

（13639580701）

07.28(日) 赵云燕
合作办学处副处长

（13895102277）
周晓杰

纺织与服装技术系党支部副书

记（13895623322）

07.29(一) 杨海波
资产管理处处长

（13995093209）
杨富平

纺织与服装技术系副主任

（18195225285）

07.30(二) 徐  宏
资产管理处副处长

（13895411958）
何北宁

纺织与服装技术系副主任

（13519202869）

07.31(三) 杨淑珍
教学督导室主任

（13995108660）
于  兰

健康管理与社会服务系党支部

书记（13469519080）

08.01(四) 霍建民
发展规划办副主任

（15809580986）
俞莹磊

健康管理与社会服务系党支部

副书记（15909671996）

08.02(五) 刘兴华
发展规划办副主任

（13709571982）
左  莹

健康管理与社会服务系副主任

（13723385136）

08.03(六) 马忠国
发展规划办主任

（13709589046）
席朝晖

职业素养部主任

（13995287818）

08.04(日) 张  瑾
计财处副处长

（13995085920）
付万荣

职业素养部副主任

（13639581248）

08.05(一) 任全录
党政办主任

（13995196658）
尹  峰

职业素养部副主任

（13709508889）

08.06(二) 徐  滨
纪检监察室主任

（13709576810）
王顺和

马研部主任

（13709597488）

08.07(三) 梁  莉
纪检监察室副主任

（13895188252）
黄  梅

马研部副主任

（13639587909）

08.08(四) 吴轶勤
组织人事部部长

（13995406722）
詹发荣

技师学院院长

（13895499257）

08.09(五) 宋伶英
组织人事部副部长

（13895689212）
贾冬生

技师学院副院长

（13995218911）

08.10(六) 赵建宁
科研处处长

（13995109016）
黄文娟

商学院党总支副书记

（18609505587）

08.11(日) 曹  璊
工会副主席

（13895006970）
王彦国

艺术设计学院副院长

（13995313369）

08.12(一) 刘少华
团委书记

（13895000991）
许  斌

生命科学技术系主任

（13709573590）

08.13(二) 周小微
团委副书记

（13895072663）
于  华

生命科学技术系党总支书记

（13709590537）

08.14(三) 徐  军
技能鉴定中心主任

（13909512062）
陈西风

生命科学技术系副主任

（13995178133）

08.15(四) 巴可人
技能鉴定中心副主任

（13909516108）
赵  蓓

纺织与服装技术系主任

（13995291079）

08.16(五) 安  青
文体中心主任

（13995098530）
李慧云

工业工程学院院长

（13909598807）

08.17(六) 张  敏
图书馆馆长

（13995218928）
曹永宁

工业工程学院党总支书记

（13895396993）

08.18(日) 杜  锐
图书馆党总支书记

（13909591799）
张凤霞

工业工程学院副院长

（13995093779）

08.19(一) 李永峰
图书馆副馆长

（13895492863）
吴玉宁

工业工程学院副院长

（13995072816）

08.20(二) 张春雷
图书馆副馆长

（13995001611）
周桂香

商学院院长

（13995290892）

08.21(三) 张利伟
现教中心主任

（13709570886）
程  敏

商学院副院长

（15809513933）

08.22(四) 哈贵庭
现教中心副主任

（13709576812）
马晓虎

软件学院院长

（13995103323）

08.23(五) 段  言
党政办副主任

（13909519159）
冯  玲

软件学院党总支书记

（13995291968）

08.24(六) 张  淼
党政办副主任

（18609500100）
刘仲博

软件学院副院长

（13995287889）

08.25(日) 徐咏梅
组织人事部副部长

（13995290392）
罗建红

软件学院党总支副书记

（13995379290）

08.26(一) 陈  灿
宣传统战部部长

（13895118356）
韩海燕

艺术设计学院院长

（13995316073）

08.27(二) 朱  杰
宣传统战部副部长

（13895490909）
孙丽娟

艺术设计学院党总支书记

（13895499299）

08.28(三) 李献智
教务处处长

（13909595059）
冯雪驱

艺术设计学院副院长

（18161583695）

08.29(四) 马  宁
教务处副处长

（13895414176）
张  萍

生物与制药技术系主任

（13995016629）

08.30(五) 万占有
计财处处长

（13995291579）
杨东升

生物与制药技术系党总支书记

（13995091889）

08.31(六) 韩  宇
科研处副处长

（13639581249）
冷晓红

生物与制药技术系副主任

（13709577007）

09.01(日) 马锦才
合作办学处处长

（13995078315）
方光明

生物与制药技术系副主任

（13639580701）

注：每天上午 8:00-下午 5:00，在校值班，认真填写值班记录，保持手机畅通。

三、各院系、各部门要自行安排好假期值班工作

（一）党政办公室值班安排

姓 名 值班时间 联系电话

张 越 7 月 15日----7月 25 日 13723310092

马 青 7 月 26日----8月 7 日 18722592979

尚竺莹 8 月 8 日----8月 20 日 13723390972

张 淼 8 月 21日----8月 31 日 18609500100

注：周一至周五每天上午 9:00-11:00值班人员在岗集中办理收发文、盖

章、开具介绍信等业务。

（二）保卫处值班安排

值班日期 值班人 联系电话 值班领导

7 月 15日--7 月 22日 季运霖 13995477280

张  涛

13895696436
7 月 23日--7 月 30日 李建青 15109508099

7 月 31日--8 月 7日 霍世军 15809500288

8 月 8 日--8月 15日 陈东旗 13895174445

郑文军

13895493233
8 月 16日--8 月 23日 薛福利 15825316418

8 月 24日--9 月 1日 汪诚丁 17398468711

校园 110报警：2135110(保卫处)；

老校区保卫处值班及门卫电话：5033013

（三）学生处值班安排

日  期 领导带班 值班员 联系电话

7.28-7.31

李恒毅

王钰  马良  陈明
李恒毅: 13895008801

陈  岩: 13709571326

王  丹: 13629586813

8.1-8.5 马良  陈明  王钰

8.6-8.10 陈明  王钰  马良

8.11-8.15

王丹

王钰  马良  陈明

王  钰: 15809680128

马  良: 18995072511

陈  明：18695453777

8.16-8.20 马良  陈明  王钰

8.21-8.25

陈岩

陈明  王钰  马良

8.26-8.30 王钰  马良  陈明

（四）后勤服务处值班安排

姓 名 值班内容 联系电话

谢玉存 车辆安排 13895179027

王根文 水暖电维修 13895657651

马淑珍 餐 厅 13895090667

徐志权 物 业 13895105562

四、有关要求

各院系（部）、各部门假期要认真做好值班安全稳定工作，值班人员

要坚守岗位，履行职责，如发现异常情况及遇有突发事件要在第一时间上

报学校值班领导。对玩忽职守、未履行工作职责，以及工作中出现重大失

误，造成严重后果的，依照有关规定追究当事人的责任。

党政办公室

2019 年 7 月 12 日